m pi . AOODRTO. Regi stro regional e dei decreti direttoriali.R 0000120.25-03-2019

L,,//éfa'&‘.ﬂ//lﬁéﬂ 9/(;// ;g//&zm?&'ow/&, Q/(:// 7//&;&(;1)//() e (1//(*//(// ,,%'(zﬂ?/(za

Yooio Soobustioo Kogionats piov be Tosoarna

,@ﬁm:mwﬁ ,ﬁ‘/r/m//r//

IL DIRETTORE GENERALE

VISTA il Decreto Dipartimentale n. 1546 del 7 novembre 2018, con il quale é stato indetto
il concorso straordinario per titoli ed esami per il reclutamento a tempo
indeterminato di personale docente per la scuola dell’infanzia e primaria su posto
comune e di sostegno, indetto ai sensi dell’articolo 4, comma 1-quarter, lettera b)
del decreto-legge n. 87 del 12 luglio 2018, convertito con modificazioni dalla legge
n. 96 del 9 agosto 2018 “Disposizioni urgenti per la dignita dei lavoratori e delle
imprese”;

VISTI il D.M. del 17 ottobre 2018, pubblicato sulla G.U. n. 250 del 26/10/2018, che
disciplina le modalita di espletamento del concorso straordinario di cui sopra;

VISTO gli art. 11, 12, 13, 14 e 15 del D.M. del 17/10/2018, relativi ai requisiti dei
componenti delle commissioni di valutazione nonché le condizioni personali
ostative alla nomina;

VISTO la nota MIUR prot. n. AOODGPER53428 del 05/12/2018 con la quale sono stati
aperti i termini per la presentazione delle domande per presidente e commissario
tramite la procedura informatica Polis (Istanze On Line) cosi come previsto dal
D.M. sopracitato;

VISTA gli elenchi delle istanze presentate online, pervenute tramite il sistema informativo
del MIUR, e verificati i requisiti dichiarati;

VISTI la nota di questo ufficio, prot. AOODRTO n. 266 del 10/01/2019, con la quale &
stata attivata una procedura per I’integrazione degli elenchi di aspiranti presidenti e
componenti aggregati;

VISTI le candidature pervenute;

VISTA le successive comunicazioni con gli aspiranti membri della commissione;

ACQUISITE le dichiarazioni, da parte dei componenti da nominare, di assenza di motivi di
esclusione e di cause di incompatibilita e di inopportunita;

DECRETA

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze

Mirko Fleres Tel.055 27251

e-mail: mirko.fleres@istruzione.it

e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/

//Zf&l.}//ﬁ?o 9/(;// LZ/?!&/’[(/?!(? 0/(:// ?//w&(:i)//w‘ e (1//(*//(// ,,%'(zﬂ?/(za

,(//f"/'/f,:fzhw/f ﬁ‘/r/m//”/

Art. 1 — La Commissione di valutazione del concorso straordinario per titoli ed esami per il reclutamento
del personale docente per la scuola primaria - posto comune € cosi costituita:

Presidente Coordinatore: SEBASTIANI Luigi — Dirigente in quiescenza;

Sottocommissione |

Presidente: BARGHINI Tosca — Dirigente Scolastico dell’l.C. “Montignoso” di Montignoso (MS);
Commissario: BONCI Monia — Docente in servizio presso la Direzione Didattica Massa 2 di Massa (MS);
Commissario: COLUZZI Caterina — Docente in servizio presso I’l.C. “Avenza G. Menconi” di Carrara
(MS);

Segretario: NATUCCI Donatella — Assistente Amministrativo presso I’l.C. “Montignoso” di Montignoso
(MS);

Membro aggregato di inglese: ANTONELLI Cinzia — Docente AB24 in servizio presso I’L.S.S.
“Montessori-Repetti” di Marina di Carrara (MS).

Sottocommissione 11

Presidente: CICALINI Monica — Dirigente Scolastico dell’l.C. “Anghiari” di Anghiari (AR);
Commissario: RENZI Valentina — Docente in servizio presso I’1.C. “Bucine” di Bucine (AR);
Commissario: NOCENTINI Tiziana — Docente in servizio presso I’l.C. “Cesalpino” di Arezzo (AR);
Segretario: DE SISTI Barbara — Assistente Amministrativo presso I’1.C. “Bucine” di Bucine (AR);
Membro aggregato di inglese: FRANCALANCI Lucia — Docente AB25 in servizio presso I’l.C. “Bucine”
di Bucine (AR).

Sottocommissione Il

Presidente: NUNZIATA Giovanna — Dirigente Scolastico del Convitto “Cicognini” di Prato (PO);
Commissario: CAROSSO Laura — Docente in servizio presso I’1.C. “Marconi-Frosini” di Pistoia (PT);
Commissario: LAURIA Claudia — Docente in servizio presso I’l.C. “Ferrucci” di Larciano (PT);
Segretario: CASINI Cristina — D.S.G.A. incaricato presso il Convitto “Cicognini” di Prato (PO);

Membro aggregato di inglese: SOFFRITTI Chiara — Docente AB24 in servizio presso I’L.S.S. “Giotto
Ulivi” di Firenze (FI).

Sottocommissione IV

Presidente: MENTASTI Renata — Dirigente Scolastico dell’l.C. “Roccastrada” di Roccastrada (GR);
Commissario: ORIENTI Monia — Docente in servizio presso I’l.C. “Roccastrada” di Roccastrada (GR);
Commissario: MARASCO Giacomo — Docente in servizio presso I’l.C. “Roccastrada” di Roccastrada
(GR);

Segretario: BRIZZI1 Paolo — D.S.G.A. dell’l.C. “Roccastrada” di Roccastrada (GR);

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze

Mirko Fleres Tel.055 27251
_mails mi ; ; ; e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail: mirko.fleres@istruzione.it e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/

//Zf&l.}//ﬁ?o 9/(;// LZ/?!&/’[(/?!(? 0/(:// ?//w&(:i)//w‘ e (1//(*//(// ,,%'(zﬂ?/(za

,(//f"/'/f,:fzhw/f ﬁ‘/r/m//”/

Membro aggregato di inglese: AVERSA Maria Grazia— Docente AB24 in servizio presso I’L.S.S. “Da
Vinci - Fermi” di Arcidosso (GR).

Sottocommissione V

Presidente: SIGNORINI Silvia — Dirigente Scolastico dell’l.1.S.S. “Le Cure” di Firenze (FI);
Commissario: BALESTRI Francesca — Docente in servizio presso I’1.C. “Le Cure” di Firenze (FI);
Commissario: MANNUCCI Cristina — Docente in servizio presso I’I.C. “Le Cure” di Firenze (FI);
Segretario: TOGNAZZI Carla — Assistente Amministrativo presso I’l.C. “Le Cure” di Firenze (FI);
Membro aggregato di inglese: MAGLIOCCA Maria Giuseppina - Docente AB25 in servizio presso I’l.C.
“Desiderio da Settignano” di Dicomano (FI).

Sottocommissione VI

Presidente: POLI Marco — Dirigente Scolastico dell’l.1.S.S. “San Casciano in Val di Pesa” di San
Casciano in Val di Pesa (FI);

Commissario: BERGAMINI Roberta — Docente in servizio presso il CPIA di Lucca;

Commissario: BERTI Maria Cristina — Docente in servizio presso I’l.C. “Pieraccini” di Firenze (Fl);
Segretario: MUCCIARINI Daniela — D.S.G.A. Liceo “Michelangiolo” di Firenze (FI);

Membro aggregato di inglese: VASARRI llaria - Docente AB25 in servizio presso I’l.C. “Piero della
Francesca” di Firenze (FI).

Art. 2 — Sono altresi individuati i seguenti componenti supplenti, che a vario livello saranno impegnati nei
lavori della Commissione su convocazione del Presidente coordinatore secondo le necessita:

Presidente Supplente: ZANNONI Francesca — Dirigente Scolastico dell’l.C. “Primo Levi” di Prato (PO);
Presidente Supplente: MONTI Maurizio — Dirigente Scolastico in quiescenza;
Presidente Supplente: GIURLANI Francesca — Dirigente Scolastico in quiescenza;

Commissario Supplente: ZERINI Letizia — Docente in servizio presso I’l.C. “Martin Luther King” di
Calcinaia (P);

Commissario Supplente: DEL FREO Emilia — Docente in servizio presso I’l.C. “Giorgio Gaber” di
Camaiore (LU);

Commissario Supplente: FANTONI Annarita — Docente in servizio presso I’l.C. “Don Milani” di
Castelfranco Piandisco (AR);

Commissario Supplente: MAIONE Amalia — Docente in servizio presso I’l.C. “Nord” di Prato (PO);
Commissario Supplente: LA ROSA Marilena - Docente in servizio presso il Convitto “Cicognini” di
Prato (PO);

Commissario Supplente: PERCUOCO Carolina — Docente in quiescenza;

Commissario Supplente: GRILLI Antonella — Docente in servizio presso I’l.C. “Galileo — Chini” di
Montecatini Terme (PT);

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze
Mirko Fleres Tel.055 27251
_mails mi ; ; ; e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione.it
e-mail- mirko.fleres@istruzione.it e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it
Web: http://www.toscana.istruzione.it



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/

L,//éf&&&/eév 0/(;// ;ﬁ/’}l&f;’&‘(}?’!/&, Q/(i// %M@(MJZ/{Z e (1//(://5// ,,%(;ﬁ?/o(p

?/ﬁﬁ,;:zbﬁf ,7%‘////(/)%![’4

Membro aggregato supplente: CECCHI Daniela — Docente AA24 in servizio presso il Liceo
“Machiavelli” di Firenze (FI);

Membro aggregato supplente: PANTANO Carla — Docente AB24 in servizio presso I’lstituto “De
Franceschi — Pacinotti” di Pistoia (PT).

Art. 3 — | compensi per i componenti della commissione di valutazione, come indicato all’art. 11, comma
8 del D.M. del 17/10/2018, sono disciplinati dal Decreto interministeriale del 31/08/2016 pubblicato nella
Gazzetta Ufficiale n. 267 del 15/11/2018.

IL DIRETTORE GENERALE
Ernesto PELLECCHIA

Firmato digitalmente da
(P:ELILI_ECCHIA ERNESTO

O=MINISTERO ISTRUZIONE
UNIVERSITA' E RICERCA

Responsabile del procedimento: Via Mannelli, 113 - 50136 Firenze

Mirko Fleres Tel.055 27251
_mail- mi ; ; ; e-mail: PEO direzione-toscana@istruzione. it
e-mail: mirkofleres@istruzione. it e-mail: PEC: drto@postacert.istruzione.it

Web: http://www.toscana.istruzione.it



mailto:direzione-toscana@istruzione.it
mailto:drto@postacert.istruzione.it
http://www.toscana.istruzione.it/

		2019-03-25T11:54:40+0000
	PELLECCHIA ERNESTO


		2019-03-25T17:16:30+0100
	Firenze
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRTO.Registro regionale dei decreti direttoriali.R.0000120.25-03-2019




